RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra: 

D E C R E T A 

Art. 1)     Per  quanto  indicato  nelle  premesse,  che  si  intendono integralmente  riportati e  

trascritti,  è  liquidata   la s  omma  di      €  1.321,38     (milletrecentoventuno/38)  

relativa alle   fatture  elettroniche  n. V6-4443 del 30/11/2020 di € 660,69 – n. V6- 

5116 del  31/12/2020 di 660,69 ,  emesse  dal  creditore EURO&PROMOS FM SPA  

di cui €  1.083,10  imponibile ed  €  238,28  IVA.